
PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 26. septembris),

ar ko ieceļ amatā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli no Itālijas un groza
Lēmumus 2006/524/EK, Euratom un 2006/651/EK, Euratom

(2007/622/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 259. pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 167. pantu,

ņemot vērā Itālijas valdības izvirzīto kandidatūru,

saņēmusi Komisijas atzinumu,

tā kā:

(1) Padome ar 2006. gada 11. jūlija Lēmumu 2006/524/EK, Euratom, ar ko ieceļ Eiropas Ekonomikas un
sociālo lietu komitejas locekļus no Čehijas, Vācijas, Igaunijas, Spānijas, Francijas, Itālijas, Latvijas,
Lietuvas, Luksemburgas, Ungārijas, Maltas, Austrijas, Slovēnijas un Slovākijas (1), un 2006. gada 15.
septembra Lēmumu 2006/651/EK, Euratom, ar ko ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas
locekļus no Beļģijas, Grieķijas, Īrijas, Kipras, Nīderlandes, Polijas, Portugāles, Somijas, Zviedrijas un
Apvienotās Karalistes un divus komitejas locekļus no Itālijas (2), ir iecēlusi minētās komitejas locekļus
no Itālijas uz laikposmu no 2006. gada 21. septembra līdz 2010. gada 20. septembrim.

(2) Pēc Paolo NICOLETTI kunga atkāpšanās no amata ir atbrīvojusies minētās komitejas locekļa amata
vieta,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Marco FELISATI kungu ieceļ par Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli, nomainot Paolo
NICOLETTI kungu, uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2010. gada 20. septembrim.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2007. gada 26. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. SILVA

LV28.9.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 253/39

(1) OV L 207, 28.7.2006., 30. lpp.
(2) OV L 269, 28.9.2006., 13. lpp.


